
UCHWAŁA NR 218/XXX/2014
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia uzupełniających wyborów sołtysa sołectwa Gołębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645 i 1318.) oraz § 17 Statutu Sołectwa 
Gołębie, Rada Gminy Świercze  uchwala, co następuje:

§ 1. W związku ze śmiercią sołtysa sołectwa Gołębie zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających 
do dnia 30 kwietnia 2014 roku.

§ 2. Szczegółowe zasady i tryb wyborów określa statut sołectwa Gołębie.

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy do zapewnienia organizacyjno - technicznej obsługi zebrania wiejskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

Id: CB92D4C1-C221-489C-89F7-E5E2CA3F6DF4. Uchwalony Strona 1




